PAGE

  [image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 02.07.2025 № 199-р
г. Великие Луки
Об утверждении Графика проведения рейдовых мероприятий по выявлению самовольно размещенных вывесок на территории муниципального образования «Город Великие Луки» на июль 2025 года.

В соответствии с пунктом 2 части 1 Порядка выявления и демонтажа самовольно размещённых вывесок на территории муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденного постановлением Администрации города Великие Луки от 21.07.2023 №1796, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа  «Город Великие Луки» Псковской области, Регламентом Администрации города Великие Луки:

1. Утвердить График проведения рейдовых мероприятий по выявлению самовольно размещенных вывесок на территории муниципального образования «Город Великие Луки» на июль 2025 года согласно приложению.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки разместить распоряжение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» https://velikieluki.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Великие Луки А. В. Тереха.

Глава Администрации города                         подпись               А.Г.Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

                      Н.В. Ильина
Приложение

к распоряжению

Администрации города

Великие Луки

от 02.07.2025 № 199-р

График проведения рейдовых мероприятий по выявлению самовольно размещенных вывесок на территории муниципального образования «Город Великие Луки» на июль 2025 года

	№ п/п
	Объект проведения рейдовых мероприятий
	Маршрут проведения рейдовых мероприятий
	Дата проведения рейдовых мероприятий

	1.
	Вывески, размещенные на зданиях, строениях, сооружениях
	пр-т. Ленина,

ул. Некрасова,

ул. Карла Либкнехта,

ул. Энгельса,

ул. Пионерская,

ул. Первомайская,

ул. Яна Арно,

ул. Лизы Чайкиной,

пр-т. Октябрьский,

ул. Промышленная,

ул. Дьяконова,

ул. К.Зверева,

ул. 3-й Ударной Армии,

ул. Ботвина,

ул. Гастелло,

ул. Холмская,

ул. Щорса,

ул. Фурманова,

ул. Ставского,

пр-т Гагарина

ул. Силина,

ул. М. Жукова,

ул. Стадионная,

ул. Горицкая,

ул. Новосокольническая,

ул. Гоголя,

ул. Дружбы,

ул. Гражданская,

ул. Вокзальная,

ул. Пескарева,

ул. Малышева,

ул. Матвея Кузьмина,

ул. Новоселенинская,

ул. 9мая,

ул. Сибирцева,

ул. Полиграфистов,

ул. Глинки,

ул. Дальняя,

ул. Нелидовская,

ул. Герцена.
	с 01.07.2025 по 31.07.2025

КОПИЯ